1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Số:           /GDĐT

V/v triển khai Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2024 về thực hiện công tác quản lý Nhà nước trong hoạt động in và phát hành ấn phẩm trên địa bàn Quận 7 năm 2024

	    Quận 7, ngày         tháng        năm 2024

 Kính gửi :

- Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS (CL&NCL);

          - Giám đốc Trung tâm GDTX- GDNN.
Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận về thực hiện công tác quản lý Nhà nước trong hoạt động in và phát hành ấn phẩm trên địa bàn Quận 7 năm 2024.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận 7 thực hiện các nội dung sau:
1. Các cơ sở giáo dục, cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trên địa bàn quận sử dụng xuất bản phẩm nghiên cứu, giảng dạy, học tập được xuất bản hợp pháp.

2. Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục chủ động rà soát trong nội bộ, không để xảy ra tình trạng in, photocopy, nhân bản xuất bản phẩm để bán cho học sinh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh